
XLI  Ogólnopolski  Turniej
Bezpieczeństwa  w  Ruchu
Drogowym w Kasince Małej
XLI Ogólnopolski Turniej Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym dla
uczniów  szkół  podstawowych  i  gimnazjów  z  terenu  powiatu
limanowskiego odbył się 26 kwietnia w Kasince Małej. Honorowy
Patronat  nad  wydarzeniem  objął  Starosta  Limanowski  Jan
Puchała.  

Etap powiatowy XLI Ogólnopolski Turniej BRD odbył w Zespole
Placówek Oświatowych w Kasince Małej. W testach pisemnych i na
torze przeszkód walczyły czteroosobowe reprezentacje 12 szkół
podstawowych z terenu powiatu limanowskiego. Przed ratownikami
z  Auto  Moto  Klubu  Limanowa  zawodnicy  prezentowali  swoje
umiejętności  z  zakresu  udzielania  pierwszej  pomocy.  Suma
punktów za wykonanie wszystkich zadań zdecydowała o kolejności
miejsc. Ostateczne wyniki prezentują się następująco:

W klasyfikacji drużynowej szkół podstawowych:
I miejsce – Zespół Szkół Samorządowych nr 4 w Limanowej w
składzie:  Izabela  Pachut,  Aleksandra  Michalik,  Krystian
Ptaszek, Rafał Jurowicz; opiekun Zofia Pachut
II  miejsce  –  Szkoła  Podstawowa  nr  1  w  Kasince  Małej  w
składzie:  Otylia  Płoskonka,  Karolina  Szczęsnowska,  Wojciech
Stożek, Jakub Kotarba; opiekun Paweł Gargas
III  miejsce  –  Szkoła  Podstawowa  w  Wilczycach  w  składzie:
Izabela Chorągwicka, Anna Kuś, Piotr Kołodziej, Kamil Dudzik;
opiekun Maria Szewczyk

w kategorii oddziałów gimnazjalnych:
I  miejsce  –  Szkoła  Podstawowa  w  Szczyrzycu  w  składzie:
Agnieszka Biel, Dominik Marek, Michał Węgrzyn; opiekun Marcin
Cygal
II  miejsce  –  Szkoła  Podstawowa  nr  1  w  Kasince  Małej  w
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składzie:  Weronika  Leżańska,  Filip  Stożek,  Jakub  Stożek;
opiekun Paweł Gargas
III miejsce – Szkoła Podstawowa nr 1 w Męcinie w składzie:
Tomasz  Kurczab,  Patryk  Smoleń,  Jakub  Lachor;  opiekun
Włodzimierz  Stasik

W klasyfikacji indywidualnej w kategorii szkół podstawowych:
I miejsce – Rafał Jurowicz –  Zespół Szkół Samorządowych nr 4
w Limanowej
II miejsce – Krystian Ptaszek – Zespół Szkół Samorządowych nr
4 w Limanowej
III miejsce – Jakub Kotarba – Szkoła Podstawowa nr 1 w Kasince
Małej;

w kategorii oddziałów gimnazjalnych:

I miejsce – Michał Węgrzyn – Szkoła Podstawowa w Szczyrzycu
II miejsce – Jakub Lachor – Szkoła Podstawowa nr 1 w Męcinie
III  miejsce  Weronika  Leżańska  –  Szkoła  Podstawowa  nr  1  w
Kasince Małej

Celem  turnieju  była  popularyzowanie  przepisów  i  zasad
bezpiecznego  poruszania  się  po  drogach,  kształtowanie
partnerskich  zachowań  wobec  innych  uczestników  ruchu,
popularyzowanie podstawowych zasad i umiejętności udzielania
pierwszej  pomocy,  popularyzowanie  roweru  jako  środka
transportu,  a  także  rekreacji  i  sportu  oraz  inspirowanie
uczniów  i  nauczycieli  do  pracy  u  podstaw  na  rzecz
bezpieczeństwa  w  ruchu  drogowym.

Organizatorami  turnieju  byli:  Komenda  Powiatowa  Policji  w
Limanowej, Małopolski Ośrodek Ruchu Drogowego w Nowym Sączu,
Kuratorium  Oświaty  w  Krakowie,  Starostwo  Powiatowe  w
Limanowej. Nagrody dla zwycięzców ufundowali Starosta Powiatu
Limanowskiego, Burmistrz Miasta Limanowa, Wójt Gminy Mszana
Dolna, Dyrektor Małopolskiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Nowym
Sączu, Wójt Gminy Limanowa, Wójt Gminy Kamienica, Wójt Gminy
Słopnice, Wójt Gminy Niedźwiedź, Wójt Gminy Jodłownik, Wójt



Gminy Dobra, a także wielu lokalnych darczyńców.

 

Zapraszamy do GALERII

Kolejne  podium  dla  uczennic
Tischnera
26 kwietnia odbył się finał Olimpiady Wiedzy o Biznesie i
Innowacjach. Tym razem uczennice limanowskiego Technikum im.
ks.  prof.  Józefa  Tischnera  wywalczyły  tytuły  laureatek  ,
zajmując 2 i 3 miejsce w Polsce.

Olimpiada Wiedzy o Biznesie i Innowacjach obejmuje tematykę z
kilku dziedzin, związanych z życiem gospodarczym: ekonomia w
wymiarze  makro  i  mikro,  zarządzanie,  samorządność,
przedsiębiorczość i innowacyjność. Jest finansowana ze środków
Ministerstwa  Edukacji  Narodowej  oraz  Narodowego  Banku
Polskiego.

Głównym celem Olimpiady jest upowszechnianie wiedzy z zakresu
szeroko rozumianej gospodarki i biznesu wśród młodych ludzi,
którzy już wkrótce będą dokonywać wyborów dotyczących ich dróg
zawodowych.  Zachęcanie  do  zwiększania  nie  tylko  wiedzy  o
biznesie i innowacjach, ale także praktycznych umiejętności,
które będą stanowić inwestycję we własny rozwój. Celem jest
również  wskazanie  możliwości  pracy  i  rozwoju  na  krajowym
rynku,  rozwinięcie  kreatywności,  umiejętności  rozwiązywania
problemów oraz pracy w zespole.

Właśnie  te  cele  postanowiły  zrealizować  dwie  uczennice
kształcące  się  w  zawodzie  technika  ekonomisty:  Karolina
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Pławecka (miejsce 2.) oraz Karolina Lachor (miejsce 3.)

Po  przejściu  przez  eliminacje  szkolne  i  okręgowe
zakwalifikowały się do finału, w którym udział wzięły 24 osoby
z  całego  kraju.   Ostateczna  rozgrywka  przybrała  postać
opracowania studium przypadku pochodzącego z zasobów Harvard
Business Review, a następnie publicznej prezentacji i obrony
swoich rozwiązań.

Uczennice stając na podium zdobyły zaświadczenia o uzyskaniu
tytułu laureata olimpiady oraz cenne nagrody rzeczowe.

Wartym  podkreślenia  jest  fakt,  że  Karolina  Lachor  –
zdobywczyni trzeciego miejsca, właśnie dzisiaj kończy naukę w
technikum.  Występ  w  olimpiadzie  stanowił  ostatni  akcent
aktywnego uczestnictwa w życiu szkoły. W ciągu czterech lat
nauki zdobyła tytuły laureatów  i finalistów wielu olimpiad z
zakresu  szeroko  pojętych  nauk  ekonomicznych.   Jej
zaangażowanie zostało docenione przez Kapitułę Stowarzyszenia
Dyrektorów  i  Nauczycieli  Twórczych  i  Aktywnych  Szkół
Zawodowych, która to właśnie w dniu dzisiejszym odznaczyła
uczennicę medalem dla najlepszej absolwentki w roku szkolnym
2017/2018.

Sukcesy  olimpijskie  uczniów  Tischnera  w  zakresie  nauk
ekonomicznych są efektem bardzo dobrej współpracy uczniów i
nauczycieli  przedmiotów  zawodowych:  mgr  Moniki  Wolak,  mgr
Alicji Hałapy, mgr Jolanty Libura, mgr  Anety Frączek oraz mgr
Roberta Sajdaka.



dig

 

Uczniowie  z  limanowskich
szkół  nagrodzeni  w  63.
Ogólnopolskim  Konkursie
Recytatorskim
Zakończyły  się  eliminacje  rejonowe  63.  OGÓLNOPOLSKIEGO
KONKURSU  RECYTATORSKIEGO  dla  uczczenia  stulecia  odzyskania
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niepodległości,  które  przeprowadzone  zostały  9  kwietnia
w  Teatrze  im.  L.  Solskiego  w  Tarnowie  oraz  10  kwietnia
w  Małopolskim  Centrum  Kultury  SOKÓŁ  w  Nowym  Sączu.  Wśród
nagrodzonych  znaleźli  się  uczniowie  ze  szkół
ponadgimnazjalnych  Powiatu  Limanowskiego.

Swoim zasięgiem eliminacje do sądeckiego i tarnowskiego etapu
rejonowego  63.  OKR  objęły  powiaty  bocheński,  brzeski,
dąbrowski,  gorlicki,  limanowski,  nowosądecki,  nowotarski,
tarnowski, tatrzański oraz miasta Nowy Sącz i Tarnów. W sumie
w  czterech  Turniejach  Konkursu  zaprezentowało  się  133
uczestników: 86 w Turnieju Recytatorskim, 24 w Turnieju Poezji
Śpiewanej,  12  w  Turnieju  „Wywiedzione  ze  Słowa”  oraz  11
w Turnieju Teatrów Jednego Aktora.

9  kwietnia  odbyły  się  przesłuchania  konkursowe  eliminacji
rejonowych w Teatrze im. L. Solskiego w Tarnowie. Natomiast
dzień później, 10 kwietnia, na scenie Małopolskiego Centrum
Kultury  SOKÓŁ  zaprezentowało  się  36  wykonawców
zakwalifikowanych  spośród  103  uczestników  eliminacji
powiatowych,  przeprowadzonych  w  pięciu  miejscowościach:
Gorlicach, Limanowej, Nowym Sączu, Nowym Targu oraz Starym
Sączu.

Młodzież  ze  szkół  ponadgimnazjalnych  Powiatu  Limanowskiego,
która otrzymała nagrody i wyróżniania:

W  Turnieju  Recytatorskim  w  kat.  Młodzieży  szkół
ponadgimnazjalnych II NAGRODĘ wraz z kwalifikacją do udziału w
eliminacjach  wojewódzkich  w  Krakowie  otrzymała  –  Joanna
Szubryt z Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych im.
ks. prof. Józefa Tischnera w Limanowej

WYRÓŻNIENIE  bez  kwalifikacji  do  eliminacji  wojewódzkich
otrzymała Joanna Augustyn z Zespołu Szkół nr 1 im. Józefa
Piłsudskiego w Limanowej

W  Turnieju  Teatrów  Jednego  Aktora  I  NAGRODĘ  wraz  z
kwalifikacją do udziału w eliminacjach wojewódzkich w Krakowie



otrzymała Kinga Król z Miejskiego Ośrodka Kultury w Nowym
Sączu uczennica I LO w Limanowej

IV  w  Turnieju  „Wywiedzione  ze  Słowa”  WYRÓŻNIENIE  bez
kwalifikacji do eliminacji wojewódzkich otrzymał Patryk Lupa z
Limanowskiego Domu Kultury uczeń I LO w Limanowej

Uczestników wysłuchała Komisja Artystyczna w składzie:

Jan Korwin Kochanowski (przewodniczący Jury) – aktor,
reżyser  i  scenarzysta,  dyrektor  artystyczny  Szkoły
Aktorskiej SPOT w Krakowie,
Grzegorz Juras – aktor, pedagog, wykładowca w Szkole
Wokalno-Aktorskiej  i  Szkoły  Muzycznej  im.  Bronisława
Rutkowskiego w Krakowie,
Aleksander  Smaga  –  główny  specjalista  ds.  muzyki
w Małopolskim Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu.

 

Protokół Komisji Artystycznej

GALERIA

 

źr.zdj. MCK Sokół

 

Laureatka  30.  Olimpiady
Filozoficznej Dorota Banaś
W ubiegłym tygodniu w Warszawie, w gmachu Polskiej Akademii
Nauk  odbyło  się  ogłoszenie  wyników  30.  Olimpiady
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Filozoficznej,  w  której  XII  miejsce  zajęła  Dorota  Banaś,
uczennica I Liceum Ogólnokształcącego w Limanowej.

Dorota  Banaś  jest  uczennicą  klasy  III  G  o  profilu
humanistycznym. W dniu 14 kwietnia 2018r. broniła pracy Pt.”
Jaką  rolę  w  kształtowaniu  obrazu  świata  odgrywają  dzisiaj
nauka, filozofia i religia (teologia)?”Egzamin ustny składał
się z dwóch części: pierwszą stanowiła rozmowa z członkami
komisji  na  temat  pracy  etapu  szkolnego,  drugą  natomiast
stanowiła  analiza  fragmentu  tekstu  źródłowego.  Spośród  130
uczniów z całej Polski uczennica zajęła XII miejsce. Oznacza
to dla naszej mistrzyni 100% punktów na egzaminie maturalnym z
filozofii oraz wstęp na wydziały filozoficzne wyższych uczelni
czy też dodatkowe punkty na inne kierunki studiów w całej
Polsce.  Laureatka  może  ubiegać  się  również  o  stypendium
naukowe już na I roku na każdej uczelni.

Jak  mówi  Dorota  Banaś  „  Filozofia  zmusza  do  zajmowania
krytycznej postawy wobec zastanej rzeczywistości, jest sztuka
argumentowania i dyskusji, poszerza perspektywę i sprawia, że
na  nowo  odkrywamy  pełnię  człowieczeństwa  oraz  naszej
moralności. Do poważnego zajęcia się filozofią zainspirowała
mnie  jej  interdyscyplinarność  oraz  zajęcia  w  szkole.  Jako
pień, z którego wyrosły nauki szczegółowe, filozofia stanowi
dla mnie ich spoiwo i pozwala wysnuwać wspólne wnioski na
temat  wiadomości  z  różnych  dyscyplin.  Wiedza  staje  się
spójniejsza i daje wrażenie bycia bliżej prawdy.”

Laureatka interesuje się zarówno filozofią, jak i psychologią.
Rok temu wygrała Turniej Wiedzy Psychologicznej miesięcznika
„Charaktery”,  a  także  Konkurs  Filozoficzny
Interdyscyplinarnych  Warsztatów  Filozoficznych  UP  JP  II,
zyskując w ten sposób indeks i stypendium na I roku studiów.
Wieloletni członek limanowskiego chóru Canticum Iubilaeum.

Uczennicy Dorocie Banaś życzymy dalszych sukcesów!



Źródło: tekst+ zdjęcia – I Liceum Ogólnokształcące w Limanowej

XVII  Międzyszkolny  Konkurs
Ekologiczny
Z okazji Światowego Dnia Ziemi 24 kwietnia 2018r. w Specjalnym
Ośrodku  Szkolno-  Wychowawczym  w  Dobrej  odbył  się  XVII
Międzyszkolny  Konkurs  Ekologiczny  pod  hasłem  End  Plastic
Pollution.

W konkursie wzięło udział 7 Szkół Podstawowych z Gminy Dobra.
Uczestnicy konkursu rozwiązywali zadania pisemne, ćwiczenia na
tablicy  interaktywnej  oraz  prezentowali  plakat  zgodny  z
obowiązującym  hasłem  tegorocznego  Dnia  Ziemi.  Wśród
uczestników  konkursu  panowała  przyjazna  atmosfera  i  zdrowa
rywalizacja. Wyniki prezentują się następująco:

I miejsce- Szkoła Podstawowa w Stróży
II miejsce- Szkoła Podstawowa w Chyszówkach
III miejsce- Szkoła Podstawowa  w Jurkowie

Nad prawidłowym przebiegiem ekologicznych zmagań czuwało jury
w  składzie:  mgr  inż.  Piotr  Ociepka  z  Powiatowego  Centrum
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Ekologicznego  Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej,  mgr  inż.
Michał Kosiarski – podleśniczy Gorczańskiego Parku Narodowego
oraz mgr inż. Daniel Michorczyk z Urzędu Gminy Dobra.

Dzięki sponsorom: Starostwu Powiatowemu w Limanowej, Wójtowi
Gminy Dobra oraz pracownikom Gorczańskiego Parku Narodowego,
uczestnicy konkursu otrzymali piękne nagrody rzeczowe, krzewy
ozdobne  oraz  albumy  przyrodnicze.  Wszystkim  darczyńcom  z
całego serca składamy podziękowania za wsparcie.

Uczestnikom konkursu i ich nauczycielom serdecznie dziękujemy
za udział i zapraszamy za rok!

GALERIA na Facebooku

Ogólnopolski  Młodzieżowy
Turniej  Motoryzacyjny  w
Szczyrzycu
19 kwietnia 2017 roku w Zespole Szkół w Szczyrzycu odbyły się
eliminacje powiatowe do Ogólnopolskiego Młodzieżowego Turnieju
Motoryzacyjnego.  Podczas  rozdania  nagród  Powiat  Limanowski
reprezentował Przewodniczący Rady Powiatu Tomasz Krupiński.

Jak co roku turniej BRD składał się z kilku konkurencji: test
z przepisów ruchu drogowego, test skrzyżowań, test z historii
polskiej motoryzacji, jazda sprawnościowa motorowerem po torze
przeszkód,  przygotowanie  samochodu  do  jazdy,  jazda
sprawnościowa  samochodem  i  pierwsza  pomoc  przedmedyczna.  W
zmaganiach o 1 miejsce i możliwość reprezentowania naszego
powiatu na finałach wojewódzkich, wzięły udział 3 drużyny w
trzyosobowych składach z:
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1. Zespołu Szkół w Szczyrzycu

2. Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Limanowej

3.  Zespołu  Szkół  Techniczno  –  Informatycznych  w  Mszanie
Dolnej.

Turniej Motoryzacyjny ma na celu: popularyzuje wśród młodzieży
szkolnej  wiedzy  o  przepisach  ruchu  drogowego,  upowszechnia
wiedzę  motoryzacyjną  a  także  propaguje  kulturalne  i
partnerskie zachowania w ruchu drogowym. Ważnym elementem jest
popularyzacja  zasad  udzielania  pierwszej  pomocy
przedmedycznej.

Nad całością i bezpieczeństwem turnieju czuwał mł.asp. Maciej
Bielak z Wydziału Ruchu Drogowego KPP w Limanowej.

1 miejsce zajęła drużyna z ZS w Szczyrzycu. Gratulujemy i
życzymy powodzenia w kolejnym etapie.

Zapraszamy do GALERII

 

źr.: KPP Limanowa/Zdj.: AMK Limanowa

Troska o żołnierskie groby
Młodzież z Jednostki Strzeleckiej nr 2007 im. kpt. Tadeusza
Paolone ZS „ Strzelec „ OSW w Tymbarku  uporządkowała groby
żołnierskie   na  cmentarzu  wojennym  w  Tymbarku.  Drużyna
Strzelców w tym uczniów klas mundurowych Zespołu Szkół im.
Komisji  Edukacji  Narodowej  w  Tymbarku  dowodzona  przez
sekcyjnego  ZS  Jakuba  Musiała  na  zakończenie  prac  zapaliła
znicz i oddała hołd żołnierzom poległym w Bitwie Limanowskiej
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/ Na Jabłońcu /.

 

 

BAJDUREK  2018  –
rozstrzygnięcie  eliminacji
powiatowych
Powiatowe eliminacje 33. Festiwalu Teatrów Dzieci i Młodzieży
BAJDUREK 2018 rozstrzygnięte. Przegląd 7 grup teatralnych z
terenu powiatu limanowskiego miał miejsce 17 kwietnia w sali
kinowo-widowiskowej  przy  ul.  Łososińskiej  23.  Nagrody  dla
zwycięskich  zespołów  ufundowało  Starostwo  Powiatowe  w
Limanowej.

Występy grup teatralnych dzieci i młodzieży z terenu powiatu
limanowskiego  oceniała  Komicja  w  składzie:  Jerzy  Hojda  –
aktor, Grzegorz Juras – aktor oraz Andrzej Giza – plastyk. Po
obejrzeniu  7  spektakli  przygotowanych  przez  uczestników
komisja przyznała następujące miejsca:

I miejsce ex aequo dla grupy teatralnej „Hydra” ze Szkoły
Podstawowej Nr 2 w Starej Wsi za spektakl „Wyprawa na Wyspy
Szczęśliwe”  oraz  dla  grupy  teatralnej  „Bajtek”  z  Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego Nr 4 w Limanowej za spektakl „Ważna
sprawa”

II miejsce dla grupy teatralnej „Bez maski” z Zespołu Placówek
Oświatowych w Podobinie za spektakl „Brak sieci”

III  miejsce  dla  grupy  teatralnej  „Stonoga”  ze  Szkoły

https://powiat.limanowski.pl/blog/bajdurek-2018-rozstrzygniecie-eliminacji-powiatowych/
https://powiat.limanowski.pl/blog/bajdurek-2018-rozstrzygniecie-eliminacji-powiatowych/
https://powiat.limanowski.pl/blog/bajdurek-2018-rozstrzygniecie-eliminacji-powiatowych/


Podstawowej  nr  2  w  Limanowej  za  spektakl  „Księżniczka  na
ziarnku grochu”

Komisja postanowiła zakwalifikować do etapu finałowego, który
odbędzie się w MCK SOKÓŁ w Nowym Sączu przedstawienie „WYPRAWA
NA  WYSPY  SZCZĘŚLIWE”  w  wykonaniu  grupy  „HYDRA”  ze  Szkoły
Podstawowej  Nr  2  w  Starej  Wsi  oraz  przedstawienie  „WAŻNA
SPRAWA”  w  wykonaniu  grupy  „BAJTEK”  z  Zespołu  Szkolno-
Przedszkolnego  Nr  4  w  Limanowej.

Zapraszamy do GALERII

 

Źr/zdj: LDK Limanowa

Egzaminy  gimnazjalne  w  2018
roku
W bieżącym roku egzaminy dla gimnazjalistów odbywają się w dniach 18 – 20 kwietnia.

W środę młodzież rozpoczęła zmagania z częścią humanistyczną, tj. językiem polskim,

historią oraz wiedzą o społeczeństwie. W dniu wczorajszym, to część matematyczno –

przyrodnicza, z kolei dzisiaj, w piątek – ostatni dzień egzaminów – jest to część z

języków obcych – zarówno na etapie podstawowym, jak i rozszerzonym.

Wszystkim zdającym życzymy powodzenia, zachęcając jednocześnie do skorzystania z

ofert szkół ponadgimnazjalnych z terenu powiatu Limanowskiego.

 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

 Szkoła  może  poszczycić  się  wieloletnią  tradycją  i  wysokim  poziomem  nauczania

potwierdzonym w rankingach szkół i sukcesami młodzieży w olimpiadach przedmiotowych.

https://www.ldk.limanowa.pl/gmw/251/bajdurek-2018
https://powiat.limanowski.pl/blog/egzaminy-gimnazjalne-w-2018-roku/
https://powiat.limanowski.pl/blog/egzaminy-gimnazjalne-w-2018-roku/
http://1lo.limanowa.pl/
http://1lo.limanowa.pl/


Planowana organizacja klasy pierwszej w roku szkolnym 2018/2019

Oddział Przedmioty rozszerzone I język (kontynuacja) II język

A

Matematyka
angielski

 
niemieckiFizyka

Informatyka

B

Matematyka
angielski

 
niemieckiFizyka

Język angielski

C

Matematyka
angielski

 
niemieckiGeografia

Język angielski

D

Biologia
angielski

 
niemieckiChemia

Matematyka

E

Biologia
angielski

 
niemieckiChemia

Język angielski

F

Język polski
angielski

 
niemieckiHistoria

WOS

 

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 w LIMANOWEJ

Typy szkół, które wchodzą w skład Zespołu Szkół nr 1:

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE (3 – letnie) posiada przedmioty rozszerzone:

·         Język polski, historia, język angielski;

https://www.zsnr1.limanowa.pl/


·         Matematyka, informatyka, fizyka, język angielski,

·         Biologia, chemia, język angielski, dodatkowy przedmiot: ratownictwo
medyczne z elementami pielęgniarstwa.

TECHNIKUM (4 – letnie) obejmuje zawody:

·         Technik ekonomista,

·         Technik budownictwa,

·         Technik geodeta,

·         Technik hotelarstwa,

·         Technik handlowiec,

·         Technik żywienia i usług gastronomicznych,

·         Technik weterynarii.

BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA (3 – letnia) obejmuje zawody:

Sprzedawca,

Kucharz,

Fryzjer,

Piekarz,

Stolarz,

Wędliniarz,

Murarz-tynkarz,

Elektryk,

Cukiernik,

Monter sieci i urządzeń sanitarnych,

Monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie,

I inne.

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 W MSZANIE DOLNEJ

Oferta edukacyjna w zakresie:

Liceum Ogólnokształcące – ukierunkowania klas:

Matematyczno-fizyczne,

https://www.szkolnictwo.pl/szko%C5%82a,zawodowa,Mszana+Dolna,PB2593,Zesp%C3%B3%C5%82+Szk%C3%B3%C5%82+Nr+1


Z rozszerzonym programem języków obcych,

Humanistyczne,

Biologiczno – chemiczne.

 

Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące.

Zasadnicza Szkoła Zawodowa – obejmuje zawody:

Sprzedawca,

Kucharz,

Betoniarz-zbrojarz,

Piekarz,

Cukiernik,

Stolarz,

Lakiernik,

Blacharz,

Elektromechanik pojazdów samochodowych,

Fryzjer,

Murarz-tynkarz,

Cieśla,

Elektryk,

Monter sieci i urządzeń sanitarnych,

Monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie,

Blacharz samochodowy.

 

 ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH W MSZANIE DOLNEJ

 Oferta obejmuje program nauczania w zakresie:

Technikum Ekonomicznego,

Technikum Logistycznego,

Technikum hotelarskiego,

Technikum Żywienia i Usług Gastronomicznych.

 

http://www.zspmszana.iap.pl/


 ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNO-INFORMATYCZNYCH W MSZANIE DOLNEJ

Szkoła obejmuje kierunki kształcenia:

Technik budownictwa,

Technik elektryk,

Technik informatyk,

Technik mechanik,

Technik organizacji reklamy,

Szkoła branżowa I stopnia,

Liceum Ogólnokształcące.

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH I OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W LIMANOWEJ

Typ szkoły Profil/ Zawód Wybrane zajęcia

Liceum Matematyczno-informatyczne

język polski,

matematyka,

informatyka,

język obcy,

 

Technikum

Technik pojazdów samochodowych

język polski,

matematyka,

zajęcia

techniczne,

język obcy,

 

Technik mechanik

język polski,

matematyka,

zajęcia

techniczne,

język obcy,

 

Technik elektryk

język polski,

matematyka,

fizyka,  język

obcy,

 

Technik mechatronik

język polski,

matematyka,

fizyka,  język

obcy,

 

Technik architektury krajobrazu

język polski,

matematyka,

biologia, język

obcy

 

Technik informatyk

język polski,

matematyka,

informatyka, język

obcy,

 

Technik organizacji reklamy

język polski,

matematyka,

informatyka, język

obcy,

 

https://zsti.edu.pl/
https://zsti.edu.pl/
http://www.zstio.edu.pl/


Branżowa Szkoła I Stopnia Wszystkie zawody

język polski,

matematyka,

zajęcia

techniczne,

wychowanie

fizyczne

 

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. KEN W TYMBARKU

  Placówka oferuje młodzieży uczęszczanie do 3-letnich liceów ogólnokształcących o

profilu  humanistycznym,  pożarniczym,  wojskowym  i  policyjnym  lub  do  4-letniego

technikum o profilu fryzjerskim.

Do dyspozycji uczniów przekazano m.in. bibliotekę z bogatym księgozbiorem (13 000

egz.) uzupełnionym o elektroniczne narzędzia i źródła informacji, gdzie odbywają się

różnego typu zajęcia edukacyjne i kulturalne, dwie pracownie komputerowe, salę

gimnastyczną,  na  której  odbywają  się  zajęcia  z  gier  zespołowych:  siatkówka,

koszykówka, piłka nożna, małą salę gimnastyczną służącą do prowadzenia zajęć z

gimnastyki i tenisa stołowego, siłownię sportową zlokalizowaną w budynku internatu

oraz asfaltowe boisko do piłki ręcznej.

Ponadto przy szkole zlokalizowana jest strzelnica pneumatyczna przydatna zwłaszcza

podczas  szkoleń  klas  wojskowych.  Szkoła  współpracuje  z  tymbarską  organizacją

Strzelec, 16. Batalionem desantowo-powietrznym z Krakowa, Powiatową Komendą Policji

w Limanowej, Państwową Strażą Pożarną, Związkiem Polskich Spadochroniarzy Oddział II

w Krakowie.

ZESPÓŁ SZKÓŁ W SZCZYRZYCU

 Oferta edukacyjna obejmuje:

Liceum Ogólnokształcące z profilami i przedmiotami rozszerzonymi do wyboru:

Obowiązkowe przedmioty rozszerzone: matematyka, j. angielski;1.
Przedmioty rozszerzone do wyboru: geografia, informatyka,2.
Drugi j.obcy: j.niemiecki.3.

Technikum (4 lata):

http://www.zstymbark.pl/
http://www.zsszczyrzyc.iap.pl/pl


Technik żywienia i usług gastronomicznych,1.

Kwalifikacje:

1). Sporządzanie napojów i potraw,

2). Organizacja żywienia i usług gastronomicznych.

Branżowa Szkoła I Stopnia:

1)  Klasa  wielozawodowa  w  zawodach:  cukiernik,  wędliniarz,  piekarz,  ogrodnik,

ślusarz,  stolarz,  lakiernik,  elektromechanik  pojazdów  samochodowych,  elektryk,

blacharz  samochodowy,  fryzjer,  rolnik,  krawiec,  kucharz,  mechanik  pojazdów

samochodowych, sprzedawca, mechanik, operator pojazdów i maszyn rolniczych, murarz,

technolog robót wykończeniowych w budownictwie;

2) Przed podjęciem nauki należy spisać umowę o pracę z pracodawcą, który będzie

kształcił młodocianego pracownika w wybranym zawodzie.

Sukces uczniów z ZS im. KEN w
Tymbarku
W  VII  OGÓLNOPOLSKIM  TURNIEJU  KLAS  MUNDUROWYCH  W  DĄBROWIE
GÓRNICZEJ uczniowie klas wojskowych Zespołu Szkół im. Komisji
Edukacji  Narodowej  w  Tymbarku,  będący  członkami  Jednostki
Strzeleckiej Nr 2007 im. kpt. Tadeusza Paolone ZS „ Strzelec „
OSW w Tymbarku osiągnęli doskonałe wyniki.

Plutonowa  ZS  ANETA  PAWLIKOWSKA,  uczennica  maturalnej  klasy
wojskowej – Trzecie miejsce w klasyfikacji generalnej kobiet i
Brązowy  Indeks  Akademii  WSB  uprawniający  do  bezpłatnego
semestru studiów pierwszego stopnia w Akademii WSB

https://powiat.limanowski.pl/blog/sukces-uczniow-z-zs-im-ken-w-tymbarku/
https://powiat.limanowski.pl/blog/sukces-uczniow-z-zs-im-ken-w-tymbarku/


Sekcyjny  ZS  JAKUB  MUSIAŁ,  uczeń  drugiej  klasy  o  profilu
wojskowym – Drugie miejsce w klasyfikacji generalnej, szablę
pamiątkową  i  Srebrny  Indeks  Akademii  WSB  uprawniający  do
bezpłatnego semestru studiów pierwszego stopnia w Akademii WSB

http://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/04/30167694_1422097257895489_6520920809431417912_o.jpg


W turnieju wzięli udział uczniowie klas wojskowych: Hiacynta
Potoniec, Rafał Mazur, Dawid Woźniak, Wiesław Kowalczyk, Jan
Duda, Grzegorz Wąsowicz, Jakub Mrowiński

Turniej rozpoczął się od Apelu przy Tablicy upamiętniającej
żołnierzy  11.  Pułku  Piechoty.  Uczelnię  reprezentował  prof.
nadzw. dr hab. Marek Walancik, Prorektor ds. Nauki, który w
swoim wystąpieniu nawiązał do stulecia odzyskania przez Polskę
niepodległości i życzył uczestnikom turnieju wytrwałości.

Następnie młodzież, już w siedzibie Akademii WSB, wysłuchała
wykładu  gen.  Romana  Polko  pt.  „Bezpiecznie  już  było”.  Po
zakończonej prelekcji uczniowie wzięli udział w teście wiedzy
o bezpieczeństwie narodowym.

Najważniejszą i najbardziej wymagającą konkurencją pierwszego
dnia  był  ekstremalny  bieg  z  przeszkodami  –  Masakrator
WSB, którego siedmiokilometrową trasę wytyczono wokół Jeziora
Pogoria III. Uczestnicy musieli zmierzyć się z kilkunastoma
przeszkodami, wodnymi i terenowymi.

http://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/04/30167805_1422097357895479_5785477625830117744_o.jpg


Nauczycielowi PW płk Janowi Dominikowi i młodzieży składamy
serdeczne gratulacje.

 

źr.zdj: UG Tymbark/ZS im KEN Tymbark


